
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

“КИЯСОВСКИЙ РАЙОН” 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08 сентября  2016 года                                                                                                  № 519 

с. Киясово 

 

 

Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" и урегулированию конфликта интересов 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» от 23.04.2015 № 253 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих 

Администрации МО "Киясовский район" и урегулированию конфликта интересов» (в 

редакции постановления от 08.04.2016 № 223.1), ст. 34 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" и урегулированию конфликта интересов. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального 

образования "Киясовский район" и урегулированию конфликта интересов. 

3. Руководителям отраслевых органов Администрации муниципального 

образования "Киясовский район" (Митрошиной М.С., Овчинниковой Л.Е., 

Рыболовлеву А.И.) ознакомить муниципальных служащих под роспись с настоящим 

постановлением.  

consultantplus://offline/ref=0B125215A089892ED71CE0BC5AEF373BB6DACFCAECF1F947E460C80843EFFCF4137F837EE176E0DCEB5E3Bn6W7J


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район» Килину Е.П.   

5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

МО «Киясовский район»                                                                          Т.Е. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

МО «Киясовский район»   

08.09.2016 № 519 

 

 

СОСТАВ 

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации муниципального образования «Киясовский район» и 

урегулированию конфликта интересов  

 

Председатель комиссии 

Килина Елена Петровна, руководитель Аппарата органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

Заместитель председателя комиссии  

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель главы Администрации – 

начальник управления финансов. 

Секретарь комиссии  

Овчинникова Ирина Николаевна, начальник отдела правовой, кадровой работы и 

делопроизводства Аппарата органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

Члены комиссии 

Быстрых Людмила Филипповна, руководитель центра дополнительного 

профессионального образования федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования «Академия 

народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской 

Федерации» (по согласованию). 

Глушков Дмитрий Сергеевич, старший специалист  отдела правовой, кадровой 

работы и делопроизводства Аппарата органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район»; 

Камашева Ирина Геннадьевна, начальник отдела по управлению собственностью 

Администрации муниципального образования «Киясовский район»; 

Митрошина Любовь Николаевна, председатель Совета женщин МО 

«Киясовское», член Совета женщин Киясовского района (по согласованию); 

Копотева Светлана  Вячеславовна, начальник отдела ЗАГС Администрации 

муниципального образования «Киясовский район»; 

Чуверова Людмила Николаевна, начальник отдела социальной защиты населения 

в Киясовском районе, член Совета женщин Киясовского района (по согласованию). 

 

________________________ 

 

 


